



הצהרת מדיניות הבטיחות וגהות

מדיניות

טי.אנ.טי. אקספרס מחויבת לספק סביבת עבודה בטוחה ובטיחותית לכל עובדיה. ישום המדיניות שלנו מאפשר לנו לתת ולהציע שרות בטוח ללקוחותינו. כמו כן אנו מחויבים להגן על מבקרים, ספקים, קבלנים והציבור העלול להיות מושפע מפעילותינו.

המדיניות שלנו היא לספק משאבים הולמים שיעזרו לנו לשמור על רמה גבוהה של בטיחות וגהות. TNT Express מיישמת כל חוק רלוונטי תקנות והוראות תפעול והתנהגות לבטיחות. המנהלים בכל חברה אחראים לנקיטת הצעדים הנדרשים ל:

- לספק ולתחזק ציוד עבודה בטוח שאינו יוצר סיכוני בטיחות.
- טיפול, אחסנה ושינוע זהירים של משלוחים שהופקדו בידנו.
- מתן מידע מספק, הוראות, הדרכה, והשגחה נאותים שהכרחיים להבטחת הגהות ובטיחות העובדים בעבודתם.
- לספק ולתחזק סביבת העבודה מוגנת ובטיחותית.
- ליצור אמצעי גישה ויציאה בטוחה לכל ומכל מקומות העבודה.
- ליצור ולתחזק אמצעי רווחה.
- להשלים ולפעול עפ"י סקרי סיכוני בטיחות ובריאות מתאימים ומספקים החברה עושה כל מאמץ אפשרי לסלק סיכונים ולמנוע אירועים שעלולים להסתיים בפגיעה, מחלת מקצוע, או נזק לציוד.

אחריות התנהלה

דירקטוריון החברה אחראי לבריאות ובטיחות תחת הנהגתם של קבוצת מנהלים אשר בסופו של דבר אחראים לביצועי הבטיחות וגהות של החברה. טי.אנ.טי. מאמינה שבטיחות וגהות הינם היבט-ניהולי חיוני שהינו לפחות שווה ערך לכל פעילות ניהולית אחרת. החברה מצפה מכל המנהלים והאחראים להתייחס לבטיחות וגהות כחלק בלתי נפרד מחובתם ואחריותם על מנת שתמנע פגיעה ומחלה. כל מנהל תחנה מחויב בדין וחשבון להנהלה הבכירה המתאימה, ובסופו של דבר דירקטוריון החברה אחראי ליישום מדיניות הבטיחות והגהות באתר עליו מופקד. הביצועים בנושאי הבטיחות וגהות של כל הצוות כולל הניהולי או האחראי לפיקוח ימדדו כחלק בלתי נפרד מהערכת הביצועים הכלליים. פרטים נוספים על חובות ותחומי אחריות של ההנהלה וצוות האחראים כלולים במערכת ניהול הבטיחות והגהות של חברת TNT Express.

אחריות העובדים

החברה תובעת מהעובדים שיתוף פעולה מלא עם ההנהלה להבטיח כי אנו מקיימים בהתאמה דרישות חוקיות וכמו כן מבצעים בנושאים אלו את הביצועים הטובים ביותר בתחום הבטיחות והגהות. העובדים מחויבים לזהות מיידית ולדווח לאחראים עליהם על כל מצב לא בטוח ולא לקחת סיכון שיכול להשפיע על הבטיחות והגהות שלהם או של אנשים אחרים. כל הפרה של חוק או מדיניות הבטיחות והגהות של החברה עלול להסתיים בנקיטת צעדים משמעותיים. כל עובד חייב לקבל העתק של המסמך המפרט את חובותיו ותחומי אחריותו לבטיחות ולגהות. יעדים אישיים לבטיחות וגהות יקבעו לכל עובד ויבחנו כחלק מתהליך הערכת העובד.

הדרכה

החברה מספקת הדרכות בטיחות וגהות והדרכות ספציפיות לתפקיד להבטיח שהעובדים מוכשרים לקחת על עצמם מטלות ואחריות ללא סיכונים לעצמם ולאחרים. הדרכות מסוג זה יתבצעו באופן מחזורי לכל אורך תקופת העסקתו של העובד.

משאבים לבריאות ובטיחות

המנהל הבכיר לבטיחות וגהות יסייע לחברה לעמוד ביעדי הבטיחות והגהות.



מנהל הבטיחות והגהות אחראי לאחריות החברתית ומנהל האיכות להספקת מקצועית ומקיפה של שירותים הכוללים: פתוח, הטמעה, בקרה, פקוח ובחינה מתמדת של מערכת ניהול הבטיחות והגהות של החברה. אנשים מוכשרים לבטיחות וגהות מועסקים בחברת TNT Express לצורך סיוע בהטמעת מערכת ניהול הבטיחות והגהות.

יעוץ

המדיניות הבטיחות והגהות תובעת מעורבות אקטיבית של כלל העובדים המועסקים בחברה וקבלני משנה. אנו מבטיחים ייעוץ אפקטיבי, תקשורת ושיתוף פעולה לכל רחב הארגון בנושאי בטיחות וגהות כולל מטרות ושינויים בעלי השפעה על בטיחות, סביבה ואחריות חברתית. בכך אנו שואפים ליצור תרבות חיובית המבטיחה התחייבות של כל אחד ואחד לנהוג בצורה מיטבית בבטיחות וגהות. קבוצה העוסקת בשיפור הבטיחות חייבת להימצא בכל אתר של החברה ותפקידם מפורט במערכת ניהול הבטיחות והגהות. נציגי בטיחות חייבים להימצא בכל מקום שבו החברה פועלת על מנת שישתתפו בקבוצות שיפור הבטיחות.

ניהול סיכונים

חברת TNT Express מקוימת תוכנית סקרי סיכונים וניהול סיכונים המבטיחה את בטיחות וגהות העובדים ואנשים אחרים המושפעים מפעילותנו. בקרת מדידת גורמי הסיכון כוללת פעולות טכניות, נוהליות והתנהגותיות המשתקפים במערכת ניהול הבטיחות והגהות של TNT Express ותהליכים תומכים. אנו עורכים פיקוחים וסקירות תקופתיות להערכת יעילות אמצעי בקרת הסיכונים.

דיוח וחקירת תאונות

מנהל התחנה או מי מטעמו אחראים לחקירה ודיווח על נסיבות וגורמים של כל אירוע שהסתיים בחבלה גופנית, מחלת תעסוקה, נזק לרכוש או כמעט תאונה. בכל זמן המנכ"ל יסתייע במנהלים ובמפקחים המקצועיים של TNT Express בבטיחות וגהות. בנוסף לחקירה ע"י המדינות, מנהל הבטיחות וגהות של הקונצרן, יוכל לחקור כל תאונה שתוצאתה קטלנית או כל סוגיה אחרת בבטיחות וגהות המועלית להנהלת הקונצרן.

שליטה ובדיקה של המדיניות

העתקים ממדיניות זו יינתנו לכל עובד ועובד וכן יוצגו בכל אתרי חברת TNT Express. המדיניות תופץ גם לקבלנים, לקוחות ומבקרים כנדרש ויהיו נגישים לכל צד המעוניין בכך. מערכת ניהול הבטיחות וגהות תיסקר ותתעדכן לאור חקיקה כלשהי או צורך של החברה לבצע שינויים. מחזיקי המדיניות יעודכנו על כל שינוי ואלו יאושרו ע"י הדירקטוריון של החברה.

אודי כספי
מנהל כללי
טי.אנ.טי ישראל